送付先変更届出書
浦添市長　様
令和　　年　　月　　日
保育所等施設の入所・手続きに関する通知等の送付先の変更について、下記の注意事項に同意したうえで次のとおり届け出します。なお、送付先変更に伴う不利益については、浦添市では一切の責任を負いません。
届出人氏名
連　絡　先　　（　　　）　　　　―

児童との続柄
	送付先住所
	〒    　－

	送付先変更開始日
	年　　　月　　　日

	送付先変更終了日
	年　　　月　　　日

	〈届出をおこなう理由〉

· 住所地以外の場所で書類を受領するため。　□　引越しなどで住所地が異動したため。

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	児童名
	生年月日
	保育所名 ※未入所の場合は第1希望の園

	平成・令和　　年　　月　　日

	平成・令和　　年　　月　　日

	平成・令和　　年　　月　　日

≪注意事項≫　送付先変更を届出される方へ
～申請にあたっては、次の事項に注意してください～
□本届出書の写しは、有効期間中は大切に保管してください。
□送付先の変更にあたっては、事前に送付先の関係者、家族の間で同意を得るようにしてください。
□送付先をさらに変更する場合（送付先の方の転居も含む）や、送付先を変更する必要がなくなった場合は、速やかに届出ください。
□送付先変更終了日に記載がある場合、終了日の翌日以降は住民票または入所申込時の申請書に記載のある住所地に送付先が自動的に変更されますのでご注意ください。
□送付先変更終了日に記載がない場合、以降は届け出がない限り送付先住所は変更されませんのでご注意ください。